
/, 
U čEsxÁ

poItšŤovrun

Česká pojišt'ovna a.s.
spálená 75116' 113 04 Praha ']' Česká republika

|Čo 45272956

DlČ cz699oo1273

zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze' spisová značka B 1464'

kterou zastuPuje
lng' Josef Sluka, útvar koporátni a průmyslové pojištění

(dále jen,'pojišťovna")

a

Dopravní podnik ostrava a.s.
Poděbradoýa 4g4l2.l\'4oravská ostrava' 7o2 oo ostrava, Česká republika

lČo 6197 47 57

D|Č Cz61974757

kterou zastupuje
lng' Daniel lvlorys, MBA' předseda představenstva

(dále jen,'pojistník")

uzavírají tento

dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 706-58624-28

o poiištění maietku a odDovědnosti Dodnikatelů:
. škodové živelní poiištění

. škodové poiištění přo případ odcizenívěci krádeží vloupáním nebo loupeží

' škodové pojištění skel
. škodové pojištění elektíoniky a elektronických zařízení

. škodové po.|ištění strojů a stroiních zařízení
. škodové poiištěnívěcí během silniční dopravy

. škodové pojištění odpovědnosti za škodu

sjednané s účinností od 'l.1.20'14 do 31'12.2018

t-/t



2.
21

.tate@ Stnll.tl: Z

,. Úvoolí UsTANoVENÍ
s účinností od 1'1'2014 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č' 706-5a624-28 o
pojištění majetku a odpovědnosli podnikate]ú (dále jen "pojistná srnlouva').

Pojišťovna a pojistník prohlašují' že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné
sm]ouvy zpúsobem uvedeným dále'

zMĚNA PoJlsTNÉ sMLoUVY
V ustanovení bodu 8. šKoDoVÉ PoJlŠTĚNí oDPoVĚDNosTl zA ŠKoDu pojistné
smlouvy se ruší bod B '2'2'8' a nahraA)je následujícírn zněním:

8.2-2.8' UjednáVá se' že odchylně od článku 6 bodu 3 písm. a) a b) VPPos a od čiánku 3
bodu 3 DPPP se výluky neuplatní' s výjimkou Věcí užíVaných a Věcí převzatých' pro
které plativiz' niŽe uvedené.

Výluka na Škody Vzniklé na Věcech užíVaných' lesp' převzatých se neuplatníV případě,
že je poskytnuto plnění z pojištění majetku a VúČi pojistníkovi je ze ::t|any pojistitele
L]platněno práVo na náhradu škody' které na něj přešlo dle ustan' 5 33 zákona č.
37/2004 sb. Výluka na škody vzniklé na Věcech uživaných, lesp. převzatých se dále
neuplatní v rozsahu té části škody' která převyšuje plněníz pojištění majetku' resp' na
kterou se pojjštění majetku nevztahuje' Předpokladem pro plněníz pojištěni' pokud jde
o věci UŽíVané' resp' převzaté je skutečnost, že véci uživané, resp' převzaté jsou
majetkově pojištěny'

Pojištěni v rozsahU tohoto bodu se Však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou
třetí osobé jinak než na zdlaví, poškozením, zničením nebo pohřešovánínr Věci (čisté
finanční škody)'

Pojištění V rozsahu tohoto bodu se sjednáVá se sublimitem plnění Ve výši
5'000'000,_ KČ' Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává Vrámci limitu plnění
sjednaného pro pojistná nebezpečí uvedená pod bodem 8'2'1'

Ustanovení bodu 16. vÍŠE PoJIsTNÉHo A JEHo sPLATNosT pojistné smlouvy se ruší
a nahrazuie následuiicim znénian

Druh pojištění Roční pojistné v Kč

Škodové pojištění živelní 3,983.180,-

Škodové pojištění pío případ odcizení Věci krádeží Vloupáním
nebo loupeží

168.900,-

Škodové pojištěnískel 5.000,-

ŠkodoVé pojištění etektronických zařízení 3.300,-

ŠkodoVé pojištění strojŮ a strojních zařízení 25.000,-

ŠkodoVé pojiŠtění Věci během si]niční dopravy 20.000,-

ŠkodoVé pojiŠtění odpovědnosii za škodu 1,942.216,-

CELKEM za 'í pojistný rok 6,,t87,596,,

cELKEM za celou dobu pojištění 30,937.980,-

2'3' Ustanovení bodu 17. sPLATNosT PoJlsTNÉHo pojistné smiouvy se ruší bod 17'1' a
nahlazuje následujícím zněním:

17'1' celkové roční pojistné stanovené v bodu 16' této pojistné smlouvy činí6,187'596,- Kč
a jedna splátka pojistného počinaje datem 01'01 '2017 pak činí 1'546'899'- Kč'

2'4. stávající Příloha č. 1se nahrazuje novou Pří]ohou č' 1' která je nedílnou součásti pojistné
smlouvy' resp. tohoto dodatku pojistné smlouvy'

Pojistna smlouva je Ve spráVé: Martina Huserová' upisovatel



d

..5. ostatní ustanovení pojistné sm]ouvy zůstávají nedotčena'

Roční pojistné Vyplývajici zteto změny činí 'l.500'- Kč' Pojistné za dobu pojištěni
od 22'1'l.2016 do 31.í 2.2016 činí í 64,- Kč' Tuto částku uhladí pojistník na účet makléřské
společnosti SATUl\'1 cZEcH s.r.o' číslo 5025001117/5500 pod Vs 7065862428
a Ks 3558 do 15.í2.20í6

3. zÁVĚREČNÁusrnHoveruÍ
3"1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednáVá s účinnostíod 22'11.2016'

3'2. Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy a přílohu č'1 a je Vyhotoven ve 3 stejnopisech,
z níchŽ po jednom obdŽí pojistník' pojišťovna a makléř.

1l+l

tng. oánie d!orys, lííA
piedseda pddstavenstva

lng. Josef
útvar korporátní a prŮmyslové pojištění
na základě pověření (za pojistitele)(za pojistníkd)

I
,\,
ht

ťla
Pojistná smlouva je ve spráVě: Martina Huserova, upisovatel



škoDovÉ Po!šTĚNÍPRo PňiPADoo.lz! ÍVĚc

,',,.

Lt,


